
Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 2023 

Ministër Shteti dhe Kryenegociator 

Nr Titulli i 
projektaktit 

Lloji i aktit  Ministri propozues Koha e 
pritshme për 
miratimin e 
projektaktit 

Periudha e 
pritshme e 
zbatimit të 
konsultimit 
publik 

Aktorët e 
targetuar 

Metodat e konsultimit Kontakti i personit/ave përgjegjës për 
menaxhimin e konsultimit publik 

1 Për miratimin e 
Planit 
Kombëtar për 
Integrimin 
Evropian 2023-
2025 

Projektven
dim 

Ministër Shteti 
dhe 
Kryenegociator 

Katërmujori 
i parë 

janar - shkurt 
2023 

Shoqëria civile 
dhe grupet e 
interesit 

Rregjistri elektronik i 
konsultimit publik 
dhe takim publik 

hadit.kovaci@kryeministria.al   

 


